7 октября 2016 г.

n рисутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г.Челябинск, ул. Елькина , 84

телефон (35 1) 280-41-14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0384-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Разумова Н .М . , председатель квалификационной комиссии, И.о . Генерального директора ;

Аржевитин Г. И ., член комиссии, Член правления ;

Стоякин И . В ., член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля ;

Чернов П .А. , секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах
рассмотрения заявлений :

Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027403875608 7453032116 04.10.2016
"НПФ Восток-Запад"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1167456074114 7455025700 04.10.2016
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХАНОРЕМОНТНЫЙ
КОМПЛЕКС"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1037401351833 7423018770 05.10.2016
"Строй-Центр"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1157456015056 7455023364 05.10.2016
"Строительный комплекс"

5 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 1137448011470 7448164942 05.10.2016
УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ДОРОЖНЫХ

РАБОТ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА"

6 Закрытое акционерное общество 1027402335850 7447050420 05.10.2016
"Автоматические ворота и двери"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1167456108346 7451411486 04.10.2016
"Первая строительная компания"

8 Акционерное общество "Уральская строительная 1117450007146 7450077775 05.10.2016
корпорация"

9 Общество с ограниченной ответственностью 1147453003708 7453267541 04.10.2016
"Огнезащитные технологии"

10 Общество с ограниченной ответственностью 1134205001237 4205258199 05.07.2016
"Стройлидер"

11 Общество с ограниченной ответственностью СК 1107452002646 7452076921
"Строй ре м монтаж"

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1137452000014 7452106781
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПИТАЛ СТРОЙ"

13 Общество с ограниченной ответственностью 1037401351833 7423018770
"Строй-Центр"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы , акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля) , дополнительные материалы , поступившие от

заинтересованных организаций .

Решили :

Принять в члены сек УрСиб следующие организации ·

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1167456108346 7451411486 02.12.2016
"Первая строительная компания"

Принять в члены сек УрСиб (с даты внесения в реестр членов сек УрСиб) следующие организации:

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Акционерное общество "Уральская строительная 1117450007146 7450077775 02.12.2016
корпорация"1

2 Общество с ограниченной ответственностью 1147453003708 7453267541
"Огнезащитные технологии"1

11) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
(саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
NQ372-ФЗ от 03 . 07 .2016г. , решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в полном
объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2) Внести в
реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после

поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд, а также вступительного

взноса в полном объеме .

Выдать свидетельства о допуске к работам , которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства , согласно видам работ , указанным в заявлениях, следующим организациям :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027403875608 С-030-7 4-0012-7 4 02.12.2016
"НПФ Восток-Запад" -071016

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1167456074114 С-030-7 4-0048-7 4 02.12.2016
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХАНОРЕМОНТНЫЙ -071016
КОМПЛЕКС"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1037401351833 С-030-7 4-0800-7 4 02.12.2016
"Строй-Центр" -071016

4 Общество с ограниченной ответственностью 1157456015056 С-030-7 4-0089-7 4 02.12.2016
"Строительный комплекс" -071016

5 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 1137448011470 С-030-74-1148-74 02.12.2016
УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ДОРОЖНЫХ -071016
РАБОТ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА"

6 Закрытое акционерное общество 1027402335850 С-030-7 4-0326-7 4 02.12.2016
"Автоматические ворота и двери" -071016

7 Общество с ограниченной ответственностью 1167456108346 С-030-74-1219-74 02.12.2016
"Первая строительная компания" -071016

Возобновить действие свидетельств о допуске к работам , следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1137452000014 С-030-74-1211-74 Все : 2, 3, 4, 5,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПИТАЛ СТРОЙ" -300616 6, 7, 10, 12,

33

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении
следующих видов работ :

Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456074114 С-030-7 4-0048-7 Все : 23

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХАНОРЕМОНТНЫЙ 4-260516
КОМПЛЕКС"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1037401351833 С-030-7 4-0800-7 Все : 10, 12,
"Строй-Центр" 4-120516 16, 17, 18, 20,

24,33

4 Общество с ограниченной ответственностью 1157456015056 С-030-7 4-0089-7 Все : 2, 3, 4, 5,
"Строительный комплекс" 4-260916 6, 7, 9, 10, 11,

12, 13, 14, 15,
16, 17, 20, 23,
24, 25, 26, 29,

31, 33

5 МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ 1137448011470 4505.02-2014-74 Все: 17, 20,
УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ДОРОЖНЫХ 48164942-С-030 24,25, 32, 33
РАБОТ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА"

6 Закрытое акционерное общество 1027402335850 3516.03-2010-74 Все: 6, 10, 16,
"Автоматические ворота и двери" 4 7050420-С-030 20, 23, 24

Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении

следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью СК 1107452002646 С-030-7 4-0918-7 Все : 5, 6, 7,
"Стройреммонтаж" 4-190516 10, 12, 32, 33

Приостановить действие свидетельств о допуске к работам, сроком до 60 суток следующим
организациям :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1134205001237 С-030-7 4-11 04-42 Все : 1, 2, 3, 5,
"Стройлидер" -140716 6, 7, 9, 10, 11 ,

(14 .07 . 2016г. ) 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 20

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации , разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали : « ЗА» единогласно.

Председатоль квалификационной комиссииJ~ Разумова Н .М .

((

IGIJillll3 ClГPШ~lfiEJ)Iih>IИbl![ ИQJII\IIШI.Нw.IЙ
Урэда и Gt.~бf!lpи

саморегулйруемая орГанизация, осноsанная на членстве лиц, осуществляющих ·стро11тельстsо
. СРО-С-030-24082009

Межреr11qНальное qтраспевое. объединение работода1елей

454092, РоссИя, г .. Челябинс!С, ул. , ЕпЫ<ина. 84, Теп./ф. (351) 280-41·14
www;ssl<ural.ru , e-·mall : info@sslшral . ru

dГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453196672/745101001

ПРИК.АЗ

13 сш :ш:ш 2016 г. -----

Об исполнении обязанностей

На период временной нетрудаспособноqти ген~ральноrо директора ССК
УрСиб ~ ДесяТI<ова Юрия ВасИльевича с 14 сентября 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполнение обязанностей г.енерального директора 'сек УрСиб со всеми
правами и обяз·анносТЯIVIИ, сотласно действующего законодательства РФ и

Устава ССК УрСиб возложить на дирекrора Департамента права - Разумову
·J.

Наталью Михайловну.

2. Предоставить Разумовой Наталье М14хайловне право подписи всей
доl<ументации · по уставной деяте.пьности, организац~t~и.

3. Довести .настояЩий приказ До сведениf! работников оргщтзации :

4. Контроль исполнения настоящего приi<аза оставляю за собо17!.

Генеральныii) .директор
· ~

.~·. ··.· . , Ю.В. Десятков

.. ·

COIO:JJ СТРШПЕ.ПЬНЬШ СШМПIШИЙ
Урапа ·и С01б~1рw

самореrулируемая организация, оснqванвая · На членотав лиц, осущестеляlоu.iих строитеп~ство
СРО-С-030-24082009

межрегиональ11ое отраспевое объединение работодателей

454092, Россия, г. Челябинск. ул .. Епью;~на. 84. Те!1./ф . (351) 280-41 -14
www , sskшal.ru , e•mall: lnlo·iaJsskшal.ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ДОВЕРЕННОGТЬ Ne 14-2016-д
город Ч~лябинс·к

Тринадцатое сентября две тысячи шестнадцатого года

Председат.еiJь · квалифиJ<<щионной IССМИ.ссии - . генеральный· диреКтор .. Союза ·
строительных комnаний 'Урала· и Сибири {сокращенное hl,аИменование ~ ССК УрСиб;
nрежнее наименование - Некоммерче,ское парtJ:!ерство «С.амореr:улируемая организация
Союз строитеЛьных JCoмnaнiit й Урала · и . СИбири»} Д.есяТI{QВ · ·юрий Васильевич,
действующий на qсRовании Устава и Прот.о1шrщ ·.зас;едания Правления НП СРО «ССК
УрС и б>> от 22.07.20:1 о · г. Ne 16, настоящей до.вереннрстью · уполномоЧивает

Директора деriартамента.лрава cck УрСиб- Разумь~:~у Наталью Михайловну, в
период с <~14>> сентяf;iря .2016 r9да пр «1-4)) ·0\<ТЯбря 2011? г.ода осуществлять функЦии
Председателя квал/llфИI<ационной ~еомИссии GCK· УрСиб в том числе: организоЕ\ывать
работу Комиссии, председаrельатвовать на .заседании, подписыват):. все документы
Комиссии, в том Числе. протоlсоЛЬ'I и выписJСи, уведом:nения в Ассоциацию

«Общероссий.СI<ая неrосударственная· некоfУ]мерчесl<аа организация - общероссийсl<ое
отраслевое объед\I!Нени.е работодателей «Национальное объединение
саморегулируемых организаций, основанных на чnенстве лиц, осуЩествпяющих
строитель.сtво», предdставлять СВJt1детель-ст.ва о допусJ<е .д.nя подписания Председател/О
Правления, преР,ставлять Комиссию в· Лравлении и во ' взаимоотношениях с другими
орrанам11 ССК УрСиб, Информировать opri;lны управления ССК УрСИб и членов ССК
УрСиб о деятельности Комиссии и сqвершать иные· действия; связанные с данным
поручением.

Доверенность выдана ·без права передоверия третьим лицам.